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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на општина
Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за именување на членови на Општинскиот штаб за заштита и спасување во Општина Василево,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 20.03.2020 година.

Бр.08–386/2 Општина Василево
20.03.2020г. Градоначалник

Василево Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------
Врз основа на член 34 став 1 точка 2, член 94 став 3 од Законот за заштита и спасување( “Службен весник на Република Македонија„ бр.

36/2004; 49/2004; 86/2008; 85/2009; 114/2009; 124/2010; 18/2011; 93/2012; 41/2014; 129/2015; 71/2016; 106/2016; 83/2018), член 22 став 1 точка 10 од
Законот за локална самоуправа, („Службен весник на Република Македонија„ бр.5/2002), и член 21 од Статутот на општина Василево („Службен
гласник на ОВ’’ бр.04/03, 08/06 и 09/10), Советот на општина Василево ја донесе следната:

ОДЛУКА
за именување на членови на Општинскиот штаб за заштита и спасување во Општина Василево

Член 1

Со оваа Одлука се именуваат членови на Општинскиот штаб за заштита и спасување во Општина Василево :

1.Марјан Јанев, за Командант на Општинскиот штаб за заштита и спасување во Општина Василево,

2.Митко Јанев, за Началник на Општинскиот штаб за заштита и спасување во Општина Василево,
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3.За Помошници на Началникот на Општинскиот штаб за заштита и спасување во Општина Василево  се именуваат:

-Бранко Андонов, одговорен за оперативни работи;
-Верче Миткова, одговорна за прва медицинска помош;
-Горан Андонов, одговорен за згрижување и евакуација;
-Зоранчо Горѓиев, одговорен за заштита и спасување од пожари;
-Симона Стојанова, одговорна за заштита и спасување од поплави;

4. Помошен персонал:
-Павлинка Николова, за извршител-администратор;
-Наско Глигоров, за извршител курир/возач;
-Блажо Стојанов, за извршител курир/возач

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Василево“.

Б р .08-386/1 Совет на општинаВасилево
20.03.2020г.                                  Претседател,

Василево                               Крсте Панев с.р.

---------------------------------------------------
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ БР. 05/02) член 39 став 1 од Статутот на

општина Василево (Службен гласник na ОВ" бр.04/03,08/06 и 09/10) го донесувам следното

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката за формирање на сили за заштита и спасување во Општина Василево,

што Советот на општина Василево го донесе на седницата одржана на ден 20.03.2020 година
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Бр.08–387/2 Општина Василево
20.03.2020г. Градоначалник

Марјан Јанев с.р.

----------------------------------------

Врз основа на член 34 став 1 точка 2, член 94 став 3 од Законот за заштита и спасување( “Службен весник на Република Македонија„ бр.
36/2004; 49/2004; 86/2008; 85/2009; 114/2009; 124/2010; 18/2011; 93/2012; 41/2014; 129/2015; 71/2016; 106/2016; 83/2018), член 22 став 1 точка 10 од
Законот за локална самоуправа, („Службен весник на Република Македонија„ бр.5/2002), и член 21 од Статутот на општина Василево („Службен
гласник на ОВ’’ бр.04/03, 08/06 и 09/10), Советот на општина Василево ја донесе следната:

О Д Л У К А
за формирање на сили за заштита и спасување во Општина Василево

Член 1
Со оваа Одлука се формираат силите за заштита и спасување во Општина Василево.

Член 2
За заштита и спасување на населението и материјалните добра од природни непогоди, епидемии, епизотии, епифитотии и други несреќи

во мир и во војна, во Општина Василево се формира следната единица:

1.Универзална единица за заштита и спасување во јачина на вод.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на донесување а ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Василево“.

Б р .08-387/1 Совет на општинаВасилево
20.03.2020г. Претседател
Василево Крсте Панев с.р.
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П Р Е Г Л Е Д
на персонален состав на универзална единица во јачина на вод

Ред.
Бр. Должност Име и презиме Адреса Телефон Образование

Команда на водот /  вкупно 3/
Командир Сашко Атанасов с.Пиперево ВСС

1
Заменик Командир Блаже Коцев с.Владиевци ССС

Возач-Курир Александар Тимов с.Пиперево ССС

1.Одделение / Вкупно 13 / ПМП

Командир Сања Христова С.Градошорци ВСС-доктор

1.екипа /вкупно 4 /

Водител Извршител Мери Андонова с.Василево М.сестра

Извршител Симона Митева с.Василево ССС фармација

Извршител Макеонка Коцева с.Владиевци м.сестра

Извршител Сандра Илиева с.Градошорци ССС

2.екипа / вкупно 4 / Расчистување од урнатини

2 Водител Извршител Панче Веселинов с.Василево ССС

Извршител Леонардо Николов с.Василево ССС
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2.Одделение/ вкупно
13 /

ППЗ

Командир
Васил Коцев с.Сушево ВСС

1.екипа/ вкупно 4 /

Водител извршител
Крсте Панев с.Василево ССС

Извршител
Тони Малчев с.Чанаклија ССС

Извршител
Неџат Меминов С.Висока Маала ССС

Извршител
Илми Мустафов с. Градошорци ССС

2.екипа / вкупно 4 /
Деконтаминација

Извршител Атанас Панов с.Василево ССС

Извршител Антонио Динов с.Ангелци ССС

3.екипа / вкупно 4 /
Згрижување на загрозено и

настрадано население

Водител Извршител Стојан Шенов с.Пиперево ССС

Извршител Ване Митев с.Василево ССС

Извршител Васе Атанасов с.Василево ССС

Извршител Ване Танчев с.Пиперево ССС
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3
Водител Извршител

Павле Христов с.Василево ВСС

Извршител
Томе Мицев с.Василево ССС

Извршител
Мартин Петков с.Василево ССС

Извршител
Игор Митров с.Василево ВСС

3.екипа / вкупно 4 /
Асанација на терен

Водител Извршител
Халид Алиев с.Нова Маала ССС

Извршител
Ристо Горгиев с.Владевци ССС

Извршител
Влатко Николов с. Сушево основно

Извршител
Андонов Благој с.Василево основно

3.Одделение
/вкупно13 /

Поплави

Командир
Живко Младеновски с.Сушево ССС

1.екипа / вкупно 4/

Водител  извршител
Ѓорѓи Илиев с.Пиперево ССС

извршител
Миле Трајчев с.Василево ССС

извршител
Славе Јанев с.Сушево ССС
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извршител
Горан Коцев с.Едрениково ССС

2.екипа / вкупно 4 /

4
Водител  извршител

Марјанчо Трајков С.Василево ССС

извршител
Наце Коцев с.Пиперево ССС

извршител
Ракип Асанов с.Висока Маала ССС

извршител
Стојан Делев с.Сушево ССС

3.екипа  / вкупно 4 /
Комунални дејности

Водител  извршител
Емануел Ристов с.Владевци ССС

извршител
Девран Алиев с.Василево ССС

извршител
Дејан Малинов с.Доброшинци ССС

извршител
Османов Сејкан с.Нова Маала основно

5 Вкупно во водот 42


